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DAI HQC QUOC G1A TP.HCM 	 CONG HOA XA HOI CHU NGHIA NOT NAM 

TRUONG DAI HOC KINH TE - LUAT 
	

D6c lap - Tu' do - Hanh otnic 

KET QUA KY THI TOT NGHIEP HE VLVH - LAN 2 

KHOA 13 - CN: LUST DAN S1 (503) 
MON: CHUYEN NGANH 

Diiqn 	Trtrt3n2 Chinh tri Ben T•e 	- T13503.BTR 	 - NBav thi: 17/06/2018 

till  MSSV 119 VA AN NAM SINN DIEM DIEM TRU.  TONG CQNG CIII ( II I 

1 K 13503BT013 Le Thi 	 Diem 02/04/1987 8.0 8.0 

2 K13503BT022 Nguyen Him 	Dien 03/10/1989 6.5 6.5 

3 K13503BT024 Pham Van 	Dien 02/10/1983 7 . 5  7.5 

4 K13503BT025 Le Van 	Dire 15/10/1969 6.0 6.0 

5 K13503BT031 Tran Van 	flieu 11/12/1973 5 . 5  5.5 

6 K13503BT043 Phan Van 	Inh 16/06/1977 6.5 6.5 

7 K13503BT046 Nguyen Pham 	Khic 05/10/1982 6.0 6.0 

8 K13503BT056 Bill Van 	Luc 20/12/1977 6.5 6.5 

9 K13503BT059 Le Tam 	M6t 23/03/1981 4.0 4.0 

10 K13503BT077 a Pham Thanh 	Phong e, 08/10/1974 4. 4 . 0  4.0 

11 K13503BT078 Le Van 	Phung 15/04/1972 3.0 3.0 

12 K13503BT087 Phan Ngoc 	San 29/06/1983 5.5 5.5 

13 K13503BT089 Nguyen TAn 	Tai 12/07/1987 5 . 5  5.5 

14 K13503BT093 Nguyen Thi 	Tham 24/03/1985 5 . 5  5.5 

15 K13503BT097 Tr& Minh 	Thuan 17/05/1985 6.0 6.0 

16 K13503BT098 Le Van 	Tiep 09/09/1970 Vang Vang 

17 K13503BT100 Nguyen Van 	Tai 10/01/1975 5 . 0  5.0 

18 K13503BT101 Le Thi Thanh 	Trang 05/09/1985 4.5 4.5 

19 K13503BT103 Nguyen Ong 	Tran 22/03/1978 4 . 5  4.5 

20 K13503BT104 Nguyen Hiru 	Tri 20/01/1986 3 . 5  3.5 Lan I 

21 K13503BT106 Trinh Thi Ai 	Trinh 07/07/1984 5 . 5  5.5 

22 K13503BT110 Pham Thi Chau 	Tuyen 22/06/1984 5.0 5.0 

23 K13503BT114 Nguy& Van 	(It 12/11/1968 2 . 5  2.5 1 	;iil 	1 

24 K13503BT115 Diep Thay 	Van 02/02/1994 7.0 7.0 

25 K13503BT118 Le' Hoang 	Viet 13/07/1979 6.0 6.0 

26 K13503BT120 TrAn Quiic 	Viet 20/01/1990 6.0 6.0 I 	<ln 	! 

27 K13503BT124 Phan Thi Ngoc 	'N.' 08/12/1988 7 . 0  7.0 

28 K13503LD011 Nguy& Tai 	Dinh 20/08/1982 6.0 6.0 Lan 3 

29 K13503LD015 TrAn Quang 	Hai 04/11/1988 6.0 1,An I ,,..--„..  



DiN1 HQC QUOC G1A TP.HCM 	 CQNG HOA XA 1101 CHU NGHIA VICT NAM 
TRUONG DAI HOC K1NH TE - LUAT 	 Doc Ian - Tu' do - Hanh phdc  

KET QUA Ki7  THI TOT NGHIEP HE VLVH - LAN 2 
KHOA 13 - CN: LUAT DAN S1/(503) 

MON: CO SO 

Di6n thi: Trtrimg Chinh tri Bi",n "Fre 	- T13503.BTR 	 - NO),  thi: 17/06/2018 

STT MSS\ }IQ VA TEN NAM SINH DIEM DIEM TRU TONG CQNG CHI CHU 

1 K13503BT005 Dang Van 	Chau 09/10/1975 5.5 5.5 

2 K13503BT007 Pham Van 	Chat 12/07/1980 5.0 5.0 

3 K13503BT010 Bill Pham Nhat 	Ctrong 26/10/1979 7.0 7.0 

4 K13503BT017 Huynh Van 	Dung 15/05/1966 5.0 5.0 

5 K13503BT023 Nguygn Van 	Di& 12/10/1987 7.0 7.0 

6 K13503BT026 Nguyen Van Dung Em 09/10/1969 6.0 6.0 

7 K13503BT046 Nguy& Pham 	Khac 05/10/1982 6.5 6.5 

8 K13503BT051 Nguyen Thi 	Lanh 11/04/1982 6.5 6.5 

9 K13503BT068 VO Van 	Nha 30/06/1980 5.0 5.0 

10 K13503 BT077 Pham Thanh 	Phong 08/10/1974 6.0 6.0 

11 K13503BT078 Le Van 	Phong 15/04/1972 5.5 5.5 

12 K13503BT084 1-16 Phu 	Qu6c 16/09/1982 3 . 5  3.5 

13 K13503BT089 Nguy& Tan 	'Ili 12/07/1987 5.5 5.5 

14 K13503BT098 Le Van 	Tie!) 09/09/1970 Vang Ving 

15 K13503BT100 Nguy& Van 	Tai 10/01/1975 6.0 6.0 

16 K13503 BT I 02 Lam Thi Ngoc 	Tram 19/02/1992 6.0 6.0 

17 K13503BT104 Nguyen Him 	Tri 20/01/1986 3 . 5  3.5 Lan I 

18 K13503BT106 Trinh Thi Ai 	Trinh 07/07/1984 5.0 5.0 

19 K13503BT111 H6 Dang Plurang 	Tit 30/07/1984 5.5 5.5 

20 K13503BT114 Nguy& Van 	Ut 12/11/1968 3. 5  3.5 Lan 1 

21 K13503BT120 Tran Qu6c 	Viet 20/01/1990 3 . 5  3.5 Lan 1 

22 K13503BT124 Phan Thi Ngoc 	\?. 08/12/1988 5 . 5  5.5 

23 K13503LD011 Nguyen Tai 	Dinh 20/08/1982 5.0 5.0 Lan 3 

24 K13503LD015 Tran Quang 	Hai 04/11/1988 5 . 5  5.5 Lan 1 

25 K13503LD070 Mai Thi Thao 	Tram 06/10/1978 3 . 5  3.5 Lan 3 

26 K13503LD071 Nguy& Thi Tuyet 	Trinh 29/07/1971 5.0 5.0 Lan 3 

27 K12503HG041 Huynh Viet 	Khoa 12/10/1983 4.0 4.0 x Lan 3 

PGS.TS NguyZn Ti'&1 Dung 
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